
Ｊ Ａ 直鞍旅行センター 休止のお知らせ 

 

このたび、ＪＡ直鞍旅行センターにつきまして、諸般の事情により      

平成３１年３月３１日を以って事業を休止することといたしました。 

これまで同旅行センターをご利用いただき、皆様には心よりお礼申し上げます。 

なお、４月１日以降の旅行に関するお問い合わせ・お申し込みにつきましては、

下記の通り(株)農協観光福岡支店にて承りますのでご利用ください。 

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い 

いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先（平成３１年３月３１日まで） 

ＪＡ直鞍旅行センター  電話０９４９-４２-３１１７ （担当 牧・伊藤）    

 

 

≪平成３１年４月１日以降の旅行受付・申し込み先≫ 

（株）農協観光 福岡支店   

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神４－９－１３ 

ＴＥＬ ０９２－７１１－３８９１ 

ＦＡＸ ０９２－７１１－３８８８ 

 

 


